Concórdia, Câmpus Fraiburgo, Campus Ibirama, Campus Luzerna, Campus Rio do Sul,
Campus Santa Rosa do Sul, Campus São Bento do Sul e Câmpus Sombrio e Campus
Videira e IFRJ - campus Paracambi, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 857.143,09 (oitocentos e cinquenta e sete mil, cento e quarenta e tres
reais e nove centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 27/12/2024 às 08h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por item

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

EDITAL

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE CAMPUS BRUSQUE

[...]

mediante declaração assinada por profissional habilitado da área contábil, apresentada pelo
fornecedor. 

8.28. A qualificação econômico-financeira, referente ao Balanço Patrimonial e
Demonstração do Resultado do Exercício, será exigida apenas quando o valor total dos
itens adjudicados para o licitante ultrapassar o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
com base no c/c . O licitante enquadradoart. 70, III, L ei 14.133/2021 Decreto 11.871/2023
como MEI, utilizando-se o entendimento disposto no , casoAcórdão 133/2022 – Plenário
se enquadre na regra anterior, deverá apresentar a documentação exigida.